
ZARZĄDZENIE NR 152/2020 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2020 rok oraz jednostkach 

budżetowych na 2020 r. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), par. 16 pkt. 1 i 2 

Uchwały Nr XV/116/2019 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2020 rok, oraz na 

podstawie Zarzadzania Wójta Gminy Lelów Nr 151/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2020 r., 

zarządzam: 

 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą:  
 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 440,66 440,66 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 440,66 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 440,66 

 01030  Izby rolnicze 440,66 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 440,66 0,00 

750   Administracja publiczna  59,00 59,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59,00 59,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 59,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 59,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 333,72 10 333,72 

 80104  Przedszkola 10 333,72 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 565,94 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 764,41 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3,37 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 10 333,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 333,72 

855   Rodzina 29,74 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 29,74 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

27,55 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2,19 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,01  3 000,01 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,01 3 000,01 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,01 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,01 

zwiększeniu ulega plan finansowy wydatków Przedszkola w Nakle z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia osobowego 

wraz z pochodnymi dla pracowników w/w jednostki budżetowej. Zmniejszeniu ulega plan finansowy wydatków Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Lelowie w ramach wynagrodzeń osobowych. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lelów  

Krzysztof Molenda 


